CATALOGO PARTI

Modello NB223 - 253 (A, AU)

CORPO MACCHINA
COMANDO ACCELERATORE
CORPO MOTORE
CARBURATORE
ACCESSORI

FUJIROBIN INDUSTRIES LTD.



NB223 - 253 LISTA PARTI

Fiaba

CORPO MACCHINA




NB223 - 253 LISTA PARTI

Fiaba

CORPO MACCHINA
CHIAVE PARTE QTA' | QTA' | QTA' | QTA
NUMERO NUMERO 230 | 224 | %mu | 238 |IDESCRIZIONE
Tl 6254502402 2 . 7 __ |MORSETTO
2] 625 4502502 7 - 2 ____|MORSETIO
3] 6213017001 1 1 1 1__|TESTINA COMPL (incl 40,14 36-41,44)
46212500300 1 1 1 1__|CUSCINETTO A SFERE (#60877)
5 2011012 1 1 1 1 |TAPPO INGRASSATORE
6] 6218500200 1 1 1 1 |PROTEZIONE
7] 62585050 00 1 1 ] 1 |pADO
8] 6218003000 1 1 1 |FLANGIA INFERIORE
9| 6218501601 1 1 1 1 |FLANGIA SUPERIORE
10| 6985602200 1 N 1 —__ |FASCETTA
*11] 6215017000 1 - 1 ~__ [COMANDO GAS COMPLETO
*11] 6215016000 N 1 . 1 |COMANDO GAS COMPLETO
12| 625 450601 2 . 2 - |AMORTIZZATORE
13] 625 45027 01 2 - 2 —__ |AMORTIZZATORE
14| 6213021000 1 1 1 1 |COPPIA CONICA
15] 625 45000 00 1 1 [ 1 IMANOPOLA
16] 621 45016 00 ] N 7 —__|MANUBRIO
16] 6164500401 N 1 - 1__[MANUBRIO
7] 6254019000 1 1 1 1__|DADO fincl. 43)
18] 625 4502200 1 } 1 —___|MORSETTO
19] 6254502300 1 - 1 —__|MORSETIO
<200 625 40070 01 - 1 N 1 [MORSETTO {ind. 33,34
2| 6219519 01 1 1 1 1 IETICHETTA
24| 625514700 5 3 5 3 [ETICHETTA
26| 6219519501 1 . 1 ~_|ETICHETTA MODELLO
%] 6219523600 - 1 N 7 |ETICHETTA MODELLO
7] 621 1015001 1 1 1 1 |TUBOASTA (incl. 28)
28] 6211003000 5 5 5 5 |BUSSOLA
20| 6258028002 1 1 1 1 |PARASASSI (CE SPEC)
9] 6218008003 1 1 1 1__|PARASASSI (incl. 30,45) (US_ SPEC))
0| 6418500303 ] 1 1 1 JASCETIA
k7] 5021 00 T 1 ALBERO
B 0119059840 - ] : 4 |VITE (M5 X 25 SW)
34| 0119058890 1 5 1 5 |VITE (M5 X 25 SW)
B| 0119050900 1 1 1 1 |VITE (M5 X 125W)
36| 00314 24000 1 1 1 1 JANELLO ELASTICO, INTERNO
37 0031426000 1 1 1 1 |ANELLO ELASTICO, INTERNO
38| 0031508000 1 1 1 1__|ANELLO ELASTICO, ESTERNO
39 004310506 0 1 1 1 1__|VITE M5 X6)
] 0119056780 2 2 2 7 IVTE(M5X 12WSW)
4] 0600109930 1 1 1 1 |CUSCINETTO A SFERE
@] 0119053850 3 - 6 - |VITE
8] 004305200 1 7 1 1 VITE
44| 0600069830 1 1 1 1___|CUSCINETTO A SFERE (#62622)
6| 0011706300 2 2 2 2 |VITE (M6 X 30) (US. SPEC)




NB223 - 253 LISTA PARTI

COMANDO ACCELERATORE
N
] 15
L=, W _th : \
= 10 B \
14 4 N
CHIAVE| PARTE QTA' | QTA' | QTA' | QTA
NUMERO NUMERO Ay | 2z | »3au | 2% IDESCRIZIONE
“11] 6215016000 s 1 s T [COMANDO GAS COMPLETO (indl. 2-15)
2] 6215016010 s 1 s 1 |SEMIMPUGNATURA
3] 6215016020 5 1 s 1 |SEMIMPUGNATURA
4] 6255027030 5 1 N 1 |LEVAGAS
5| 6255027040 s 1 - 1 |LEVASICURA
6| 6415011050 N 1 3 1 |BLOCCOACCELERATORE
716415011060 - 1 N 1 |FASCETIA
8] 6255021050 1 1__[FASCETTA
o] 6215016030 1 1 |CAVOGAS
10| 6215016040 1 1 JCAVOSTOP
1] 6415011110 1 X 1 [MOUA
12] 6415011120 1 s 1 IMO.LA
13] 6415011130 2 2 |VIE
14] 64150111 40 2 2 |DADO
15] 6415011210 X 4 4 |VITE




NB223 - 253 LISTA PARTI

Fiaba_

CORPO MOTORE




NB223 - 253 LISTA PARTI

Fiaba_

CORPO MOTORE
CH. PARTE QTA' |QTA'| Q.TA' |QTA CH.| PARTE |[QTA'|QTA[QTA [QTA
NUM NUMERO 2w | 2w | smw | s | DESCRIZIONE NM |  NUMERO ma | 2 | s | 5 | DESCRIZIONE !
|
1| snsuTw 1 1__|VITE (M6 X 16) G7] 011905985 . F 7__|IEMS X 1BSW) :
z! 625 1509500 1 MORSETTO 68 014004032 2 2 |VITE (MAX20)
al 625 15096 00 1 1 I:m'@ 9] 014005845 4 4 IVITE
4 531601000 1 1 1__|TAPPO SERBATOIO 0] 014005848 3 [VITE (M5 X 14}
CAPPUCCIO CANDELA 0140 05970 3 [VITE (M5 X 20)
CARTER FRIZIONE 2] 0565 08997 2 FERMO SPINOTTO
COPRI CLINDRO 73] 0600 12095 1 1__|CUSCINETTO A SFERE (#62010D)
2 ONE FRIZIONE 0610 08999 CUSCINETTO BIELLA
2 2 Icewo FRIZIONE 75| 0650 14072 ICANDELA (CE SPEC)
MOLLA FRIZIONE 76] 065400993 IMOLLA CAPPUCCIO
7 2 2 2 __|RONDELLA TI| 0734500830 1 1 1 1 |ETICHETTA
3 CARTER MOTORE (incl. 14,64 78] 0720 20088 ETICHETTA
[0 "|GUARNIZIONE CARTER 9] 085106952
15 [ALBERO MOTORE 80| 002170500 2 2 [oADO
16 1 1 - -_|cunoro 23 81] 0851199970 1 1 1 1
16 - - CALINDRO 253
17 2 2 2 GOMMINO
18 1 1 |GOMMINO ASTA
19 1 1 GOMMINO ASTA
2 1 1 [CAMPANA FRIZIONE _
il 1 1 BOBINA ELETTRONICA
2 1 1 1__|VOLANO MAGNETICO
3 1 IGUARNIZIONE CLINDRO
% 2 GUARNIZIONE FLANGIA TERMICA
% 1 GUARNIZIONE MARMITTA
% 1 1 leomno
27 1 1 |FLANGIA TERMICA (ind. 80)
] 1 1__|LAMIERINO ISOLANTE
) 1 B .
) - - 1 1
2 1 1 1 1
] 5212500801 1 1 B .
3| 5232502600 - - 1 1
R| 5212500700 1 1 - -
R| nXn® - - 1 1
3| 506500200 1 1 1 1
U] 538500300 1 1 1 1
B| 5982500000 1 1 - -
B| 542507 - - 1
3| 525300300 1 1 1 GUARNIZIONE CARBURATORE
<3| 52550060 01 | AVWIAMENTO COMPLETO (ind. 39 42,50
%] 5235025001 PULEGGIA CRICCO (ind. £,44.48)
0 52190020 00 |STAFFA APPOGGIO
2] 555010480 1__|GoMMvINg
8 521 50030 40 1 E-CLIP
Ml 5415011010 1__|CRICCO
6] spse 1 1 1 1 _|ROCCHETTO
46] 5425000 10 1 1 e
al saxeen 1 1 MOLLA AWIAMENTO
48] 54501020 1 1 1 __|MOLLARITORNO
ol snxez 1 1 1 1__|CORDINO AWIAMENTO
50| 52500020 1 1 1 lmnom AWIAMENTO
51 6255021001 1 1 1 |UNGUETTATAPPO
53| 5236503900 1 1 1__|PESCANTE
S| s»senn 1 1 1 1 Isem’rmo
5] 6165501200 1 1 1 1_[ro
56| 0011306160 1 1 1 1__|VITE VOLANO
57] 0031206000 1 1 1 1__|RONDELA
s8] o3lanm [ANELLO ELASTICO INTERNO
59 003151200 [ANELLO ELASTICO ESTERNO
60 019905060 2 2 |VITE (M5 x 45)
61 0119050640 2 2 2 |VIE
g 0200 08991 2__|RONDELLA
119 05973 2 |VIEMSX20W
64 140 05952 3 3 ]vﬁs‘u




NB223 - 253 LISTA PARTI

Fiaba_

CARBURATORE




NB223 - 253 LISTA PARTI

Fraba_

CARBURATORE
CHIAVE| PARTE QTA' | QTA [ QTA' | QTA
NUMERO NUMERO o | zm | w0 | s, [DESCRIZIONE
1| 5236022000 i 1 1 1___|CARBURATORE findl, 2-22) (CE SPEC)
2 523 60461 30 1 1 1 1 ICORPO POMPA
3] 5236046060 1 1 1 |CORPO SFIATO ARIA
4| 583605020 1 1 1 1 |SUPPORTO CAVO
5] 5236046050 1 1 1 ICOPERCHIO POMPA
6] 5316005250 1 1 1 1___|DIAFRAMMA
7] 52460010 40 1 1 1 1 [DIAFRAMMA POMPA
] 50360460 0 1 1 1 (GUARNIZIONE
o] 5246001030 1 1 (GUARNIZIONE POMPA
0] 52360290 10 1 1 (GETTO (CE SPEC)
1] 5316005450 1 1 1 1 __|DADO
2] 5246001010 1 1 i 1___|ORING
135246001150 1 1 1 1 |POMPA
14| 5236018020 1 1 1 1__|GUARNIZIONE AD ANELLO
5] 5316005120 1 1 i 1__|ANELLOELASTICO
16] 50160040 10 1 1 1 1 JUGELLO
17| 52360460 10 4 4 4 4 IVITE COPERCHIO POMPA
18] 50460012 40 2 2 2 2 [VITE SUPPORTO CAVO
18] 5216008010 1 1 1 1__|VITE
20| 52360160 40 1 1 1 1__|REGOLATORE
21| 5256022020 1 1 1 1 [VALVOLA (CE SPEC)
2| 5426005030 1 1 1 1 JRONDELLA
2| 63136502001 1 1 1 1 |COPERCHIO FILTRO ARIA
24| 523 35047 00 1 1 1 1__|ELEMENTOFILTRO ARIA
2] 50135024 00 1 1 1 1 |PIASTRINA
26| 5313010001-2 1 1 1 1 |BASE FILTROARIA
30| 0043105600 2 2 2 2 |VIE
31| 0140059480 1 1 1 1 VITE(M5X 14)




NB223 - 253 LISTA PARTI

ACCESSORI

CHIAVE| PARTE QTA' | QTA' [ QTA' | QTA
NUMERO NUMERO o0 | 2zoa | 230 | 2 [DESCRIZIONE

1] 6207003002 3 i 1 1 CINGHIA

2] 6418500700 1 i 1 1 PROTEZIONE DISCO
3] 62657500100 1 - 1 -____ICUSCINO

4] 6208501400 1 1 1 1 DISCO (CE SPEC.)

6] 6119019001 1 i 1 1 SET CHIAVI




	Foglio1

